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Kassandra Palace Hotel ( O-ETR-283 )

Shteti: Greqi
Kategoria Ofertes: Plazh ne Halkidiki
Emri Hotelit: Kassandra Palace Hotel - 4 Yje
Tipi Ofertës:  Mëngjes dhe Darkë
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Individual
Cmimi:

Hoteli Kassandra Palace me 4 yje, gjendet në Kriopigi. Është ndërtuar në 1978. Hoteli ndodhet në një distancë prej 80 km
nga Selaniku dhe nga aeroporti ndërkombëtar i Selanikut, me pamje nga deti Egje dhe pranë fshatit Kriopigi dhe shtrihet në
një zonë private me sipërfaqe 7 hektarë.

Hoteli me 300 dhomat e tij te rinovuara në vitin 2009. Çdo dhomë ka një ballkon privat ose nje tarracë me pamje nga deti
Egje.
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